UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 01/2012 - PROCESSO GR Nº 09/13
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público a CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA DE INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS E COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, de acordo com as seguintes orientações e escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: 17 DE FEVEREIRO DE 2013
LOCAL: UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

AV GOIÁS, 3400 – B. BARCELONA – SÃO CAETANO DO SUL

A experiência deverá ser comprovada através de cópia autenticada do(s) registro(s) da carteira profissional, entregue
no momento da realização da prova prática.

A comprovação da experiência será restrita exclusivamente aos assentamentos na Carteira de Trabalho e Previdência
Social identificados como contrato de trabalho como Intérprete de Libras.

Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação da prova em local, dia e horário fora do
preestabelecido.

Somente será admitido ao local de prova o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de Identidade ou Carteira
expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de Certificado de
Reservista e Carteira Nacional de Habilitação (CNH). Como não ficará retido, será exigido a apresentação do original,
não sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento deve estar em perfeito estado de conservação, de
forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada, munidos
de cartão de identificação (comprovante de inscrição), de um dos documentos citados no item anterior.

Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato.

HORÁRIOS DAS PROVAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORÁRIO
000027 ALINE CRISTIANE MARIA ALVES 00000342619391 9 HORAS
000050 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 00000433411119 9 HORAS
000042 ANA PAULA ROCHA 00000323614619 9 HORAS
000041 ANDREA VENANCINO 0000030296955X 10 HORAS
000034 ANDREY GONCALVES BATISTA 00000457736446 10 HORAS
000036 CARLA REGINA SPARANO TESSER 00000247436598 10 HORAS
000009 FLAVIA ACCIARITO PIAIA 00000226167707 11 HORAS
000005 JOANA MARTA ROCHA MARCHI 00000142394890 11 HORAS
000045 JULIO CESAR OLIVEIRA PASSOS DOS SANTOS 00000280050653 11 HORAS
000055 LIVIA BEZERRA VILAS BOAS 0000029832703X 12 HORAS
000010 LUCIA REGINA LOPES TOMBI 00001869103903 12 HORAS
000046 MARCELO RANZULA 00000000874464 12 HORAS
000006 MARCOS HENRIQUE ASSUNCAO RAMOS 00000437807629 14 HORAS
000013 MARIA HELENA ARAUJO MATOS DE VIVEIROS 0000019882192X 14 HORAS
000003 MARIA ROSANA MOREIRA BOROGAN 00000242637152 14 HORAS
000060 NAIANE CAROLINE SILVA OLAH 00000338567859 15 HORAS
000039 NATALIA DOS SANTOS SOARES PEREIRA 00000330724885 15 HORAS
000012 PATRICIA COSSO HASHIGUCHI 00000287740857 15 HORAS
000044 PATRICIA CRISTINA MARTINS DE JESUS DOS SANTOS 00000288756733 16 HORAS
000007 RAMONA CORREIA ROSADO FREITAS 00000341101187 16 HORAS
000011 REGINA CASEMIRA DOS SANTOS 00000300799780 16 HORAS
000029 ROGERIO TIMOTEO TINE 00000277452739 17 HORAS
000037 VINICIUS EUGENIO BAPTISTA DE OLIVEIRA 00000472107197 17 HORAS
000032 WILTA BEZERRA DA SILVA 00000165779755 17 HORAS

São Caetano do Sul, 07 de fevereiro de 2013.

Prof. Silvio Augusto Minciotti
Reitor